Romanda okuyucunun anlayabileceği kolay ve anlaşılabilir bir dil kullanmıştır. Romanın
başından sonuna kadar hikâyesel diyalog tekniği kullanılmıştır. Roman Selahaddin Eyyubi’nin
hayatının tamamını kapsamayıp, sadece Kudüs’ün fethiyle ilgili olan sınırlı bir dönemi ele alır. Bu
dönem Selahaddin Eyyubi’nin babası Necmeddin’in 565/1169 yılında oğlu Selahaddin’i ziyaret
etmek için Mısır’a gelmesiyle başlar ve 569/1173 yılında İmâratü’l-Yemenî ve yandaşı yedi
suikastçının Selahaddin Eyyubi’ye karşı düzenledikleri komplo olayıyla sona erer. Komplo
sonunda hepsi yakalanmış ve idam cezasına çarptırılmıştır.

Bu bağlamda Sittü’l-Melik ve Halife
Âdıd’ın aynı zaman diliminde yaşatılması ve birbirlerine kardeş yapılması romanda tarihi tahrif
etmenin en güzel örneği olarak karşımıza çıkar. Zira Sittü’l-Melik adında bir kahraman son Fatımi
Halifesi Âdıd’ın kız kardeşi olarak şahıs kadrosunda yer almaktadır. Sittü’l-Melik bint el-Azîz
billâh, 411/1020’de vefat eden Halife Hâkim biemrillah’ın kız kardeşidir ve 415/1024 yılında vefat
etmiştir; Âdıd’ın böyle bir kız kardeşi yoktur. Halife Âdıd ise 555-567/1160-1171yılları arasında
halifelik yapmış, sonrasında Mısır’da Eyyubi dönemi başlamış ve hutbelerde Abbâsî Halifesinin
adı zikredilmiştir. (Ekşi, 2015: 248; Abu Halil, 1983: 251-252). Tarih kitaplarında Sittü’l-Melik
hakkında yapılan araştırmada onun, kardeşi Halife Âdıd ile herhangi bir bağlantısını
bulunamamıştır.